
Jours de circulation

Ligne

Renvoi

École Ste Sophie Quai 2
Rout Bréck-Pafendall Quai 2 · ½ ¸
Fondation Pescatore Quai 2 µ
Hamilius Quai 2 ¸
Gare Centrale Quai 2 · ¸

 90

Ċ
13:25
13:33
13:35
13:38
13:44

 90

ĉ
15:40
15:48
15:50
15:53
15:59

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Ċ = en période scolaire, seulement mardi, jeudi
ĉ = en période scolaire, seulement lundi, mercredi, vendredi

90 ÉCOLE SAINTE SOPHIE - CENTRE - GARE
 Valable à partir du / Gültig ab 10.11.2025
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